המבקש: כפיר חגאי

נגד

המשיב: קצין התגמולים

החלטה

בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופטת ש' דותן) במסגרתו נדחה ערעור שהגיש המבקש על החלטת הוועדה הרפואית העליונה בדבר דרגת הנכות שבגינה הוא זכאי לפיצוי.

1. המבקש מוכר כנכה על-פי חוק הנכים (תגמולים ושיקום) [נוסח משולב], התשי"ט-1959 (להלן: החוק) בגין כאבים בפיקות הברכיים. בתחילה, קבעה ועדה רפואית כי שיעור נכותו הוא 2% (1% לכל ברך), בהתאם לתקנה 35(4)א לתקנות הנכים (מבחנים לקביעת דרגת נכות), התש"ל-1969 (להלן: התקנות), והמבקש ערער על קביעה זו בפני הוועדה הרפואית העליונה. הוועדה הרפואית העליונה בדקה את המבקש, הפנתה אותו לבדיקת מיפוי עצמות, ולבסוף, קיבלה את ערעורו באופן חלקי. למבקש נקבעה דרגת נכות בשיעור של 5% בכל ברך, וזאת בהתאם לתקנה 35(4)ב לתקנות, החלה על "הפרעה בצורה קלה בלי ממצא אובייקטיבי".

התיק יוחזר לוועדה הרפואית העליונה אשר תתייחס במפורש לשאלת קיומה של “הפרעה בצורה קלה” אצל המבקש ולשאלה האם מן הבדיקות שנערכו לו עולה “ממצא אובייקטיבי” המעיד על הפרעה כאמור, ותסווג את דרגת נכותו של המבקש בהתאם לכך.

6. בשולי הדברים, אוסיף את ההערה הבאה: כזכור, הסמכות לדון בבקשת רשות ערעור כאילו ניתנה הרשות והוגש ערעור על-פי הרשות שניתנה, מעוגנת בתקנה 410 [לתקנות סדר הדין האזרחי](#), התשמ”ד-1984, אשר קובעת כי הדבר יעשה אם הסכימו לכך בעלי-הדין, או אף ללא הסכמתו של בעל-דין - לאחר שניתנה לו הזדמנות להביע התנגדותו ונראה לבית המשפט שלא תיפגע זכותו. במקרה דנן, הביע המשיב בתגובתו התנגדות כאמור וביקש כי אם אכן יוחלט לפעול כך, יתאפשר לו להגיש סיכומים נפרדים מטעמו.